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Opetussuunnitelman perusteet uudistetaan osana lukiokoulutuksen uudistamista. Opetushallitus on 
päättänyt 7.11.2019 lukion opetussuunnitelman perusteista nuorille tarkoitettua lukiokoulutusta varten. 
Lukion opetussuunnitelman perusteiden 2019 mukaan laadittu opetussuunnitelma otetaan käyttöön 
lukion aloittavilla opiskelijoilla 1.8.2021 lukien, ja käyttöönotto etenee vuosiluokka kerrallaan. 
 
Tohmajärven lukion paikallinen opetussuunnitelma on laadittu noudattaen Opetushallituksen 
julkaisemia opetussuunnitelman perusteita (2019). Opetussuunnitelman toteuttamista täsmennetään 
lukuvuosittain erillisellä lukuvuosisuunnitelmalla. 
 
Tohmajärven lukion opetussuunnitelma on laadittu yhteistyössä opettajien, opiskelijoiden, koulun muun 
henkilökunnan sekä lukion sidosryhmien kanssa. Opetussuunnitelman luonnos on ollut 
kommentoitavana Tohmajärven lukion opiskelijoilla ja huoltajilla sekä Maiju Lassilan koulun 
9.luokkalaisilla ja heidän huoltajilla. 
 
  

           Olennaisimmat muutokset lukion opetussuunnitelmassa ovat:  
 

 Laaja-alaisen osaamisen osa-alueet muodostavat oppiaineiden yhteiset tavoitteet.  
 

 Valtakunnalliset opinnot jäsennetään moduuleiksi, jotka toimivat raaka-aineina paikallisesti 
luotaville opintojaksoille. 
 

 Opintopisteinä määriteltävät opintojaksot voivat olla eri laajuisia ja eri oppiaineiden yhteisiä.  
 

 Nuorten lukiokoulutuksessa opiskellaan vähintään 150 opintopistettä nykyisen 75 kurssin sijaan.  
 

 Opinnot arvioidaan opintojaksoittain.  
 

 Opiskelijoille tarjotaan entistä kattavampaa ja pitkäkestoisempaa opinto-ohjausta sekä erityistä 
tukea sitä tarvitseville.  

 
 Yhteydet ympäröivään maailmaan, etenkin korkeakoulu-, kansainvälisyys- sekä työelämä- ja 

yrittäjyysyhteistyö, painottuvat entistä enemmän.  
 

Asian valmistelija 
 lukion vs. rehtori 

 
Esittelijä 
 vs sivistysjohtaja 

 
 
 
 
 



Päätösehdotus 
 Sivistyslautakunta hyväksyy Tohmajärven lukion opetussuunnitelman. Uusi opetussuunnitelma otetaan 

käyttöön asteittain 1.8.2021 alkaen. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin. 
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